
Zarządzenie  Nr 310/2019 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 19 pkt 2 uchwały Nr IV/44/2018 
Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok              
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
  
§ 1. W uchwale Nr IV/44/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 46/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr V/54/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VI/75/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 139/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 marca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VII/94/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 191/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 208/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2019 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VIII/114/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2019 r.                 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 253/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2019 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 271/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 maja 2019 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr X/163/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 281/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r.                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 302/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 czerwca 2019 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

1) w § 16 uchwały: 
1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 20.000 zł do wysokości 1.036.849,13 zł, 

  w tym: 
a) w budżecie miasta o kwotę 20.000 zł do wysokości 771.399,13 zł; 



2 

 
 

2)  w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 60.000 zł 
rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy – 60.000 zł 
– wydatki bieżące – 60.000 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 60.000 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 60.000 zł 
 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 20.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 20.000 zł 
– wydatki bieżące – 20.000 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 20.000 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 20.000 zł 
 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 341.030 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 333.730 zł 
– wydatki bieżące – 333.730 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 333.730 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 333.730 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 7.300 zł 
– wydatki bieżące – 7.300 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 7.300 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 7.300 zł, 
 

Tytułem zwiększeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 60.000 zł 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 60.000 zł 
– wydatki bieżące – 60.000 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 60.000 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 60.000 zł 
 
 



3 

dz. 750 – Administracja publiczna – 20.000 zł 
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 20.000 zł 
– wydatki bieżące – 20.000 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 20.000 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 20.000 zł 

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 341.030 zł 
rozdz. 80104 – Przedszkola – 7.300 zł 
– wydatki bieżące – 7.300 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 7.300 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 7.300 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 17.300 zł 
– wydatki bieżące – 17.300 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 17.300 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 17.300 zł 

rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki         
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – 316.430 zł 

– wydatki bieżące – 316.430 zł 
w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 316.430 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 316.430 zł. 
 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza                 / .../     Krystian Kinastowski




